平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 通信事業者向けの技術アプリケーションや携帯端末向けオープンプラットフォームに関連するエンベデッドソフトウェアな
どが予想を上回り、第３四半期会計期間に引き続き、第４四半期会計期間も高い稼働率を維持したため、売上高及び利益
面が通期の業績予想を上回る見込みです。
 以上の結果、通期での売上高及び利益面が通期の業績予想を上回る見込みとなったため、上記のとおり修正いたしま
す。
 なお、配当につきましては、従来予想（１株当たり20円）に変更はありません。

（注意事項）
 上記に記載した予想数値は、本資料発表時現在において当社が入手可能な情報に基づいて算定しており、実際の業績
は、今後様々な要因により当該予想と異なる場合がありますのでご承知おきください。

以 上

平成21年4月24日
各 位

上場会社名 株式会社 セック

代表者 代表取締役社長 秋山 逸志

（コード番号 3741）

問合せ先責任者 経理部長 中川 美和子

（TEL 03-5458-7727）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,600 70 150 80 31.25

今回発表予想(B) 2,666 90 182 107 41.83

増減額(B-A) 66 20 32 27

増減率(%) 2.5 28.5 21.3 33.7

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

2,474 71 186 72 28.31